关于完善学工系统学生个人信息的通知

各系：

为更好服务广大学生，确保学生工作管理系统中学生基

础信息的准确性和完整性，现就学生本人登录系统补充、完

善个人信息等相关工作通知如下：

一、时间安排：

学生本人于 12 月 5 日前登录系统补充、完善个人

信息。

二、完善方式：

学生本人登录 http://dbc.scvir.com:81/校园网

综合服务平台，进入学工系统，登录成功后点击“个人

中心—学生个人信息”进行逐项完善。

注：学生用户名为本人学号，初始密码为身份证号

后 6 位，如果已登录校园网修改密码，则为改过的新密

码，需找回密码请至所在系办公室找负责教学工作老师

咨询。

三、完善内容

1.学生基本信息：银行名称、银行账号、火车区间。

银行账号须填写本人建行或者工行账户，用于在校期间

各类奖、助学金等费用发放，务必准确。

2. 个人联系方式：本人电话。

3.家庭信息：所有项目。

三、工作要求：

各班要动员全体学生及时登录系统完善信息，做好

反馈，保证学工系统各类信息准确、完备。

学生处

2019 年 12 月 3 日